[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.09.2011
	№
	53

	г.Котельнич

	О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район

На основании закона Кировской области от 28.07.2011 № 35-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район, изложив пункт 3 статьи 20 в следующей редакции:

«3. Муниципальным служащим, замещающим высшие должности муниципальной службы, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы иных групп, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней».

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района

	А.Н. Лаптев

Разослать:

Правовая экспертиза проведена:

11d778.doc  Головкина Н.Н.